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education
Ett brett utbildningsprogram
Mätcenters utbildningar vänder sig till dig som vill 
arbeta i nutid och få kunskap om den senaste 
tekniken eller den rätta tillämpningen av regler 
och normer. Våra erfarna tekniker och konsulter 
undervisar inom områden där vi själva är marknads-
ledande, vilket garanterar en hög kvalitetsnivå. 
	 Eftersom vi ständigt medverkar i samhälls-
byggnadsprocessen har vi förutom massor av 
erfarenhet även gedigen kunskap om de metoder 
och förhållningssätt som används i branschen 
idag. Det innebär att vi kan erbjuda entreprenörer, 
konsulter och tekniker inom bygg- och anläggnings- 
såväl som uthyrningssektorn, aktuell och relevant 
kunskap i våra utbildningar. 

Alltid aktuell kunskap
Vår kursverksamhet innehåller allt från intensiv-
utbildning på ett nytt instrument till mer omfattande 
utbildningsprogram med olika inriktningar. Vi 
jobbar naturligtvis alltid med den senaste tekniken 
och de senaste direktiven vad gäller tillämpning av 
regler och normer.
	 Kursledarna hämtas både externt och internt, 
det som är gemensamt för båda grupperna är att 
alla utbildare är praktiskt erfarna och har förank-
ring i nutiden, i det som är aktuellt just nu. Det 
tycker vi garanterar allra högsta kvalitet.  

Utbildningsområden
Instrument: totalstationer, GPS, laser
Program: beräkning, hantering, redovisning
Säkerhet: väg, järnväg
Mätning: metoder, hantering
Mängdberäkning: regler för reglering, mängd
beräkning, redovisning m.m.
Maskinstyrning: uppstart, anläggningsmodeller m.m.

Exempel på kurser
Säkerhet på väg: en kurs som tillåter dig att arbeta 
på vägprojekt
Instrumentskötsel: för uthyrare, om felsökning, 
kalibrering m.m.
Instrumenthantering bygg: vardagliga arbets
metoder med laser, avvägare m.m.
Instrumenthantering mark: vardagliga arbets
metoder med laser, avvägare m.m.
MER 2002 Anläggning: kunskap om ersättnings-
regler och reglering
GEO Grundkurs: för dig som är nybörjare på GEO

Vårt utbildningserbjudande förändras efter mark-
nadens behov. Vill du se fullständigt och aktuellt 
utbildningsprogram? Gå in på www.maetcenter.com.
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